MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DO PLANALTO
11a REGIAO MILITAR
(Cmdo Mil de Bsbh/1960)

“REGIAO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS”

(21/12/2022) 55 - STT 2022 — PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TECNICO TEMPORARIO (STT) - RESULTADO DO
EXAME DE APTIDAO FiSICA (EAF)

O COMANDANTE DA 112 REGIAO MILITAR, no uso de suas atribuicbes legais, TORNA PUBLICO o resultado do Exame de Aptiddo Fisica (EAF)
de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para STT, conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS poderao interpor recurso administrativo sobre esse resultado no protocolo da Organizacdo Militar (OM) onde foi efetuada a
entrega dos curriculos, nas condigbes do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocacgdo, nos dias 22, 23 ou
26/12/2022 (8h30 as 11h).

Brasilia/DF, 21 de dezembro de 2022.
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CANDIDATOS APTOS

Area: Biblioteconomia - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

NOéLIA AZEVEDO DOS SANTOS 20224219STT

Area: Comunicag&o Social Multimidia - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
ELISA WHATELY VILLAS BOAS SILVA 20228616STT
aNGELA NASCIMENTO SALIBA REBOUCAS 20228860STT

Area: Controle Ambiental - UF Guarnigo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

FERNANDA SANTOS CHAGAS MEDEIROS 20227397STT

Area: Gestante Preterida - Técnico em Enfermagem - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

MARIZELIA DE OLIVEIRA MACEDO 20224565STT

Area: Prétese Dentéaria - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigéo: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
WALLACE PAIVA PASSOS 20228492STT
BEATRIZ DA COSTA AMORIM ANDRADE 20225912STT

Area: Técnico em Administracdo - UF Guarnic&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
GEONE AZEVEDO SANTOS 20223284STT
KELLE APARECIDA SILVA DE AZEVEDO 20227618STT

Pontuacéo
Total

6.522

Pontuacéo
Total

6.000
5.408

Pontuacéo
Total

20.076

Pontuacéo
Total

25.038

Pontuacéo
Total

7.522
2.000

Pontuacéo
Total

24.062
24.044
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LUCIANO RODRIGUES RIBEIRO 20225628STT 24.038

WILLIAM MOURA DA SILVA 20226454STT 23.888
RIAN DAMIAO DA SILVA 20228519STT 23.690
DEBORA JANE DE OLIVEIRA 20226868STT 23.228
PATRICIA SOARES DA ROCHA 20221675STT 23.114
JULIANA ALVES RODRIGUES GINO 20225686STT 23.038
CLEIDIANE LIMA MOURA DOS SANTOS 20221040STT 22.538
ELYZAMA JOYCE SILVA DE CASTRO 20229746STT 21.908
FLAVIA FERNANDES BEZERRA 20223588STT 21.304
ANNE CAROLINE DE CARVALHO FERNANDES FROTA 20227027STT 20.926
ANDRE LUIZ FERREIRA DOS SANTOS 20225171STT 20.544
ANA PAULA DE ARAUJO VIEIRA 20221744STT 20.538
BRUNO ALVES TRAJANO 20227641STT 20.318
DAYANE JOAQUINA DE BARROS 2022458STT 20.142
SOLANGE RIBEIRO DE SOUZA 2022623STT 20.032
BRUNO RODRIGUES FERREIRA 20222020STT 19.604
THAIS SOARES CAVALCANTE 20226356STT 19.452
MARIA LUNALVA CARLOS SOUSA 20223767STT 19.414
JANAINA SOUSA COSTA 20222881STT 19.332
CIANE CARLINE SCHONS 20223STT 19.250
KATIA PEREIRA DE SOUZA MELO 20229289STT 19.120
NATALIA FRANCO DA SILVA ALMEIDA 20227008STT 18.552
UADAS CONCEICAO DA CRUZ 20223815STT 18.444
RAYSSA SOARES DE LUCENA 20229443STT 18.288
LUSANGELA DA SILVA MIRANDA 2022552STT 17.516
KELMA BEZERRA DO NASCIMENTO 20223927STT 17.464
NAYARA BARREIRA DE SOUZA DOS SANTOS 20227637STT 17.304
ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA 20229894STT 17.182
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA 20223935STT 17.160
JEFFERSON LUIS DE SOUZA ONOFRE 20228962STT 17.036
VANESSA DA SILVA MARQUES SALES 20224346STT 16.920

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Técnico em Administracdo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicao: Brasilia
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Nome Cod. Inscrigao

THAISA GONGALVES DOS SANTOS 20226506STT

CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Arquivo - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo

JOAOQ VICTOR PINHEIRO SILVA DE ASSIS 20229543STT

Area: Técnico em Comunicag&o Social - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao
RENATA PRISCILA FREITAS DE ARAUJO 20226214STT
PAULO HENRIQUE ALMEIDA DOS REIS 20222201STT

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnico: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
MARCOS HENRIQUE DINIZ SILVA 2022581STT
SANDRA DE OLIVEIRA LOPES 20222995STT
RONALDO SANTOS DE SOUZA 202262STT
ANDRESSA ROCHA DOS SANTOS 20224797STT
VALERIA RODRIGUES ALVES 20221526STT
NAYARA DE SOUZA DIAS 20224526STT
MATHEUS CAVALCANTE MACIEL 20226918STT
KARINA RODRIGUES FONTINELES 202296STT
EDUARDO GABRIEL DE MOURA 2022625STT
ALESSANDRA VEIGA 20221068STT
NATHALIA LOPES DOS SANTOS 2022196STT
ISRAEL EZEQUIAS MEDEIROS DE SOUZA 20228151STT
KAREN CRUZ DE ANCHIETA 2022212STT

Area: Técnico em Desenho de Construcéo Civil - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo

Pontuacéo
Total

4.500

Pontuacéo
Total

10.586
9.640

Pontuacéo
Total

21.820
20.762
20.038
18.598
17.292
17.152
12.908
12.308
12.158
11.680
10.928
10.116
8.750

Pontuagéo
Total
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PATRIKEMAYKO RENNER REIS DE ABREU
GUILHERME VIEIRA ARARUNA

JACKELINE BARBOSA FERREIRA DA SILVA
KALINE CASTRO DO NASCIMENTO MAIA

20228418STT
20226706STT
20224205STT
20221690TT

Area: Técnico em Edificagdes - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

ANGELICA OLIVA

QUEZIA IZABEL BORGES FERREIRA

NICK JONAS PACHECO COSTA

GIBRANN VALVERDE CORREIA RODRIGUES
LEILANNY COSTA CARDOSO

MARCELLY DE PAULA MENDES

LUCIANO FERNANDES DA CONCEI¢aO
ANDERSON FERREIRA IZAIAS

Area: Técnico em Eletrdnica - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

FLAVIO DA SILVA PEIXOTO

Cod. Inscricdo

20224767STT
20221014STT
20222613STT
20222868STT
20225698STT
2022268STT

20222893STT
20222742STT

Cod. Inscricdo

20227168STT

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome

FERNANDA COSTA ROCHA RAMOS
FRANCINETE NONATO DE SOUZA BORGES
NEYLA SILVA DA HORA

FRANCILAINE FRANCISCO DA SILVA
RAYANE ALVES DE MIRANDA

JESSIKA CAMPOS DE SOUSA

KATILENE FEITOSA FERNANDES
RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS

JEONE DE SOUSA GOMES

ROSANA DE ARAUJO DA SILVA

RAYANNE GLAZIELLE DE SOUZA NAZARIO
CRISTIANE PEREIRA E SILVA

Cod. Inscricao

20228640STT
20224925STT
20222752STT
20224125STT
20221722STT
20225591STT
20223263STT
20226267STT
20226108STT
20228571STT
20229914STT
20224201STT

21.510
6.500
5.998
4.500

Pontuagéo
Total

13.650
13.130
10.886
8.876
8.000
7.982
7.736
6.300

Pontuacéo
Total

18.345

Pontuacéo
Total

23.892
22.890
22.256
21.508
21.126
20.068
20.062
20.056
20.038
20.038
20.038
20.032
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NOéLIA SOUSA PINHO DA ROCHA 20222952STT
SHARLENE ARMOND MESQUITA QUEIROZ 2022763STT
ERICA PATRICIA OLIVEIRA SILVA 20226041STT

CANDIDATOS INAPTOS

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia
Nome Cod. Inscrigao

IDAIANE DA SILVA ALMEIDA 20222319STT

CANDIDATOS APTOS

Area: Técnico em Finangas - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscrigao

KAMILLA VIANA REZENDE 20221922STT

Area: Técnico em Logistica - UF Guarnigéo: Distrito Federal - Cidade Guarnig&o: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
GABRIELA APARECIDA DA SILVA PAIM 20222777STT
KAUE MONTEIRO DA SILVA 20221907STT

Area: Técnico em Manutengdo Automotiva - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnigao: Brasilia

Nome Cod. Inscricéo
AQUILA NOVAIS VIEIRA 20224146STT
FABRICIO SANTIAGO DA SILVA 20227122STT

Area: Técnico em Manutencdo Automotiva - Diesel - UF Guarnigao: Distrito Federal - Cidade Guarnigo: Brasilia

Nome Cod. Inscricdo
JULIANO DA SILVA COSTA 20226035STT
SILVANO PEREIRA GUIMARAES 20225334STT

20.032
19.990
19.792

Pontuacéo
Total

6.354

Pontuacéo
Total

20.070
20.038

Pontuacéo
Total

19.538
19.526

Pontuagéo
Total

20.313
2.000
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Area: Técnico em Nutrigéo - UF Guarnig&o: Distrito Federal - Cidade Guarnicéo: Brasilia

Nome

TASSIA DA PENHA PRAXEDES FERREIRA DUARTE
LORRAYNNE CRISTINA DE SOUZA ROCHA

BRUNNA RAVENNA DE JESUS SAMPAIO
ALESSANDRA APARECIDA COSTA BARBOSA DA SILVA

Area: Administragdo - UF Guarni¢do: Goias - Cidade Guarnigéo: Cristalina

Nome

ROBSON FRANCISCO PETRONILIO DE SOUZA
DEYZE RODRIGUES DE SOUSA
JOAO VITOR RODRIGUES SALGADO

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Formosa

Nome

WENIA DE ALMEIDA SILVA

WENDERSON FERNANDES DE SANTANA
MARILIA FERREIRA RICARTE

JEFERSON MENDON¢A DELGADO
LUANA RODRIGUES DOS SANTOS

JULIE DE LIMA STUMM

Area: Edificagbes - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania
Nome

JOSE ALBERTO MOREIRA RIBEIRO
LETACIO WASHINGTON PONTES SANTOS

Area: Técnico em Administracdo - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnicdo: Goiania
Nome

NATANAEL LUCAS GOMES PEREIRA
BRUNA KAROLINE SILVA CARVALHO

Cod. Inscrigao

20228765STT
20228987STT
2022746STT

20229238STT

Cod. Inscricdo

20221249STT
2022144STT
20227795STT

Cod. Inscrigao

20227758STT
20224033STT
20227415STT
20222812STT
20224933STT
20221097STT

Cod. Inscricéo

20221743STT
20223428STT

Cod. Inscricdo

20227079STT
20222177STT

Pontuagéo
Total

21.914
21.670
20.074
19.352

Pontuagéo
Total

12.002
6.000
4.962

Pontuagéo
Total

19.414
16.714
16.230
14.136
13.588
12.744

Pontuacéo
Total

15.018
3.896

Pontuagéo
Total

12.181
8.726
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Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigdo: Goias - Cidade Guarnig&o: Goiania

Nome Cod. Inscrigao
CHRYSTIANE OLIVEIRA CASTRO 20226728STT
SUELLEN REGIANE COSTA 20224142STT
IVONETE LIMA DO NASCIMENTO 20227691STT
JESSIANY GOMES DA SILVA LIMA 20222326STT

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnicdo: Goias - Cidade Guarnigdo: Ipameri

Nome Cod. Inscricdo
NATHALLY JANAINE MARTINS SANTOS 20226805STT
JOSIANE SIMBES DOS SANTOS BARBOSA DA SILVA 20226167STT
JOELMA MARIA DOS SANTOS 20224669STT

Area: Administragédo - UF Guarnigéo: Goias - Cidade Guarnig&o: Jataf

Nome Cod. Inscrigao

FELIPPE ALVES DA SILVA 20225970STT

Area: Comunicac&o Social - UF Guarnig&o: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Nome Cod. Inscricdo

NEIDIAMAR RAMOS DE MORAIS 20221542STT

Area: Técnico em Enfermagem - UF Guarnigdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Araguari

Nome Cod. Inscricéo
JESSIKA VANY CaMARA MARIANO 20225786STT
RAYENNE VIRGINIA VITOR DE OLIVEIRA 20228537STT

Area: Administragdo - UF Guarnig&o: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Uberlandia

Nome Cod. Inscrigao
HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS 20226856STT
RAMON SALOMAO OLIVEIRA 20222273STT

Pontuagéo
Total

17.032
13.066
12.080
9.772

Pontuagéo
Total

6.692
3.968
1.000

Pontuagéo
Total

5.986

Pontuagéo
Total

3.500

Pontuacéo
Total

20.372
20.044

Pontuagéo
Total

5.000
4.500
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Area: Edificagdes - UF Guarnigdo: Minas Gerais - Cidade Guarnicdo: Uberlandia

Nome Cod. Inscrigao
SEMIRA APARECIDA NOGUIRA 20223501STT
ANA KAROLINA ASSIS CARVALHO SILVA 20229943STT

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnigdo: Minas Gerais - Cidade Guarnig&o: Uberlandia

Nome Cod. Inscricédo

THAIS MENDES TOMAZ 2022684STT

Area: Técnico em Contabilidade - UF Guarnicdo: Tocantins - Cidade Guarnigéo: Palmas

Nome Cod. Inscricao
LiVIA GOMES DOS SANTOS 20224218STT
VANESSA MARIA KALSING HAHN 20224525STT

Pontuagéo
Total

2.000
2.000

Pontuacéo
Total

16.486

Pontuacéo
Total

21.538
9.062
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