

# MINISTÉRIO DA DEFESA EXÉRCITO BRASILEIRO COMANDO MILITAR DO PLANALTO 11a REGIÃO MILITAR (Cmdo Mil de Bsb/1960) "REGIÃO TENENTE-CORONEL LUIZ CRULS"

(21/12/2022) 55 - STT 2022 – PROCESSO SELETIVO 2022/2023 PARA SARGENTO TÉCNICO TEMPORÁRIO (STT) - RESULTADO DO EXAME DE APTIDÃO FÍSICA (EAF)

O COMANDANTE DA 11ª REGIÃO MILITAR, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado do Exame de Aptidão Física (EAF) de candidatos inscritos no Processo Seletivo 2022/2023 para STT, conforme listagem que se segue.

Os CANDIDATOS poderão interpor recurso administrativo sobre esse resultado no protocolo da Organização Militar (OM) onde foi efetuada a entrega dos currículos, nas condições do item 14 (DOS RECURSOS ADMINISTRATIVOS) do Aviso de Convocação, nos dias 22, 23 ou 26/12/2022 (8h30 às 11h).

Brasília/DF, 21 de dezembro de 2022.

# **CANDIDATOS APTOS**

## Área: Biblioteconomia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	NOÉLIA AZEVEDO DOS SANTOS	20224219STT	6.522

## Área: Comunicação Social Multimídia - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
ELISA WHATELY VILLAS BOAS SILVA	20228616STT	6.000
âNGELA NASCIMENTO SALIBA REBOUCAS	20228860STT	5.408

## Área: Controle Ambiental - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
FERNANDA SANTOS CHAGAS MEDEIROS	20227397STT	20.076

## Área: Gestante Preterida - Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	MARIZELIA DE OLIVEIRA MACEDO	20224565STT	25.038

## Área: Prótese Dentária - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
WALLACE PAIVA PASSOS	20228492STT	7.522
BEATRIZ DA COSTA AMORIM ANDRADE	20225912STT	2.000

## Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
GEONE AZEVEDO SANTOS	20223284STT	24.062
KELLE APARECIDA SILVA DE AZEVEDO	20227618STT	24.044

LUCIANO RODRIGUES RIBEIRO	20225628STT	24.038
WILLIAM MOURA DA SILVA	20226454STT	23.888
RIAN DAMIAO DA SILVA	20228519STT	23.690
DÉBORA JANE DE OLIVEIRA	20226868STT	23.228
PATRÍCIA SOARES DA ROCHA	20221675STT	23.114
JULIANA ALVES RODRIGUES GINO	20225686STT	23.038
CLEIDIANE LIMA MOURA DOS SANTOS	20221040STT	22.538
ELYZAMA JOYCE SILVA DE CASTRO	20229746STT	21.908
FLÁVIA FERNANDES BEZERRA	20223588STT	21.304
ANNE CAROLINE DE CARVALHO FERNANDES FROTA	20227027STT	20.926
ANDRÉ LUIZ FERREIRA DOS SANTOS	20225171STT	20.544
ANA PAULA DE ARAUJO VIEIRA	20221744STT	20.538
BRUNO ALVES TRAJANO	20227641STT	20.318
DAYANE JOAQUINA DE BARROS	2022458STT	20.142
SOLANGE RIBEIRO DE SOUZA	2022623STT	20.032
BRUNO RODRIGUES FERREIRA	20222020STT	19.604
THAÍS SOARES CAVALCANTE	20226356STT	19.452
MARIA LUNALVA CARLOS SOUSA	20223767STT	19.414
JANAINA SOUSA COSTA	20222881STT	19.332
CIANE CARLINE SCHONS	20223STT	19.250
KATIA PEREIRA DE SOUZA MELO	20229289STT	19.120
NATALIA FRANCO DA SILVA ALMEIDA	20227008STT	18.552
UADAS CONCEICAO DA CRUZ	20223815STT	18.444
RAYSSA SOARES DE LUCENA	20229443STT	18.288
LUSANGELA DA SILVA MIRANDA	2022552STT	17.516
KELMA BEZERRA DO NASCIMENTO	20223927STT	17.464
NAYARA BARREIRA DE SOUZA DOS SANTOS	20227637STT	17.304
ALESSANDRA PEREIRA DE OLIVEIRA	20229894STT	17.182
PATRICIA CRISTINA DE OLIVEIRA	20223935STT	17.160
JEFFERSON LUIS DE SOUZA ONOFRE	20228962STT	17.036
VANESSA DA SILVA MARQUES SALES	20224346STT	16.920

# **CANDIDATOS INAPTOS**

Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição
THAISA GONÇALVES DOS SANTOS	20226506STT

# **CANDIDATOS APTOS**

# Área: Técnico em Arquivo - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
JOAO VICTOR PINHEIRO SILVA DE ASSIS	20229543STT	4.500

# Área: Técnico em Comunicação Social - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	RENATA PRISCILA FREITAS DE ARAUJO	20226214STT	10.586
	PAULO HENRIQUE ALMEIDA DOS REIS	20222201STT	9.640

# Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
MARCOS HENRIQUE DINIZ SILVA	2022581STT	21.820
SANDRA DE OLIVEIRA LOPES	20222995STT	20.762
RONALDO SANTOS DE SOUZA	202262STT	20.038
ANDRESSA ROCHA DOS SANTOS	20224797STT	18.598
VALÉRIA RODRIGUES ALVES	20221526STT	17.292
NAYARA DE SOUZA DIAS	20224526STT	17.152
MATHEUS CAVALCANTE MACIEL	20226918STT	12.908
KARINA RODRIGUES FONTINELES	202296STT	12.308
EDUARDO GABRIEL DE MOURA	2022625STT	12.158
ALESSANDRA VEIGA	20221068STT	11.680
NATHÁLIA LOPES DOS SANTOS	2022196STT	10.928
ISRAEL EZEQUIAS MEDEIROS DE SOUZA	20228151STT	10.116
KAREN CRUZ DE ANCHIETA	2022212STT	8.750

# Área: Técnico em Desenho de Construção Civil - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total

PATRIKEMAYKO RENNER REIS DE ABREU	20228418STT	21.510
GUILHERME VIEIRA ARARUNA	20226706STT	6.500
JACKELINE BARBOSA FERREIRA DA SILVA	20224205STT	5.998
KALINE CASTRO DO NASCIMENTO MAIA	2022169OTT	4.500

# Área: Técnico em Edificações - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
ANGÉLICA OLIVA	20224767STT	13.650
QUEZIA IZABEL BORGES FERREIRA	20221014STT	13.130
NICK JONAS PACHÊCO COSTA	20222613STT	10.886
GIBRANN VALVERDE CORREIA RODRIGUES	20222868STT	8.876
LEILANNY COSTA CARDOSO	20225698STT	8.000
MARCELLY DE PAULA MENDES	2022268STT	7.982
LUCIANO FERNANDES DA CONCEIÇÃO	20222893STT	7.736
ANDERSON FERREIRA IZAIAS	20222742STT	6.300

# Área: Técnico em Eletrônica - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
FLAVIO DA SILVA PEIXOTO	20227168STT	18.345

# Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome		Cod. Inscrição	Pontuação Total
FERNANDA COSTA ROCHA RAMOS	8	20228640STT	23.892
FRANCINETE NONATO DE SOUZA	BORGES	20224925STT	22.890
NEYLA SILVA DA HORA		20222752STT	22.256
FRANCILAINE FRANCISCO DA SILV	'A	20224125STT	21.508
RAYANE ALVES DE MIRANDA		20221722STT	21.126
JÉSSIKA CAMPOS DE SOUSA		20225591STT	20.068
KATILENE FEITOSA FERNANDES		20223263STT	20.062
RICARDO DE OLIVEIRA SANTOS		20226267STT	20.056
JEONE DE SOUSA GOMES		20226108STT	20.038
ROSANA DE ARAUJO DA SILVA		20228571STT	20.038
RAYANNE GLAZIELLE DE SOUZA N	AZARIO	20229914STT	20.038
CRISTIANE PEREIRA E SILVA		20224201STT	20.032

NOÉLIA SOUSA PINHO DA ROCHA	20222952STT	20.032
SHARLENE ARMOND MESQUITA QUEIROZ	2022763STT	19.990
ERICA PATRICIA OLIVEIRA SILVA	20226041STT	19.792

# **CANDIDATOS INAPTOS**

Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	
	IDAIANE DA SILVA ALMEIDA	20222319STT	

# **CANDIDATOS APTOS**

Área: Técnico em Finanças - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	KAMILLA VIANA REZENDE	20221922STT	6.354

Área: Técnico em Logística - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	GABRIELA APARECIDA DA SILVA PAIM	20222777STT	20.070
	KAUE MONTEIRO DA SILVA	20221907STT	20.038

Área: Técnico em Manutenção Automotiva - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	AQUILA NOVAIS VIEIRA	20224146STT	19.538
	FABRICIO SANTIAGO DA SILVA	20227122STT	19.526

Área: Técnico em Manutenção Automotiva - Diesel - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	JULIANO DA SILVA COSTA	20226035STT	20.313
	SILVANO PEREIRA GUIMARAES	20225334STT	2.000

## Área: Técnico em Nutrição - UF Guarnição: Distrito Federal - Cidade Guarnição: Brasília

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
TASSIA DA PENHA PRAXEDES FERREIRA DUARTE	20228765STT	21.914
LORRAYNNE CRISTINA DE SOUZA ROCHA	20228987STT	21.670
BRUNNA RAVENNA DE JESUS SAMPAIO	2022746STT	20.074
ALESSANDRA APARECIDA COSTA BARBOSA DA SILVA	20229238STT	19.352

# Área: Administração - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Cristalina

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	ROBSON FRANCISCO PETRONILIO DE SOUZA	20221249STT	12.002
	DEYZE RODRIGUES DE SOUSA	2022144STT	6.000
	JOAO VITOR RODRIGUES SALGADO	20227795STT	4.962

# Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Formosa

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
WENIA DE ALMEIDA SILVA	20227758STT	19.414
WENDERSON FERNANDES DE SANTANA	20224033STT	16.714
MARILIA FERREIRA RICARTE	20227415STT	16.230
JEFERSON MENDONÇA DELGADO	20222812STT	14.136
LUANA RODRIGUES DOS SANTOS	20224933STT	13.588
JULIE DE LIMA STUMM	20221097STT	12.744

## Área: Edificações - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Goiânia

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
JOSE ALBERTO MOREIRA RIBEIRO	20221743STT	15.018
LETACIO WASHINGTON PONTES SANTOS	20223428STT	3.896

## Área: Técnico em Administração - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Goiânia

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	NATANAEL LUCAS GOMES PEREIRA	20227079STT	12.181
	BRUNA KAROLINE SILVA CARVALHO	20222177STT	8.726

## Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Goiânia

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
CHRYSTIANE OLIVEIRA CASTRO	20226728STT	17.032
SUELLEN REGIANE COSTA	20224142STT	13.066
IVONETE LIMA DO NASCIMENTO	20227691STT	12.080
JESSIANY GOMES DA SILVA LIMA	20222326STT	9.772

## Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Ipameri

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
NATHALLY JANAINE MARTINS SANTOS	20226805STT	6.692
JOSIANE SIMÕES DOS SANTOS BARBOSA DA SILVA	20226167STT	3.968
JOELMA MARIA DOS SANTOS	20224669STT	1.000

## Área: Administração - UF Guarnição: Goiás - Cidade Guarnição: Jataí

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	FELIPPE ALVES DA SILVA	20225970STT	5.986

# Área: Comunicação Social - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	NEIDIAMAR RAMOS DE MORAIS	20221542STT	3.500

## Área: Técnico em Enfermagem - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Araguari

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
JéSSIKA VANY CâMARA MARIANO	20225786STT	20.372
RAYENNE VIRGINIA VITOR DE OLIVEIRA	20228537STT	20.044

## Área: Administração - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Uberlândia

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	HENRIQUE OLIVEIRA SANTOS	20226856STT	5.000
	RAMON SALOMÃO OLIVEIRA	20222273STT	4.500

# Área: Edificações - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Uberlândia

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
SEMIRA APARECIDA NOGUIRA	20223501STT	2.000
ANA KAROLINA ASSIS CARVALHO SILVA	20229943STT	2.000

# Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Minas Gerais - Cidade Guarnição: Uberlândia

	Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
	THAIS MENDES TOMAZ	2022684STT	16.486

# Área: Técnico em Contabilidade - UF Guarnição: Tocantins - Cidade Guarnição: Palmas

Nome	Cod. Inscrição	Pontuação Total
LÍVIA GOMES DOS SANTOS	20224218STT	21.538
VANESSA MARIA KALSING HAHN	20224525STT	9.062